高知県女性薬剤師会勉強会ご案内
謹啓

時下 ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。さてこの度、下記要領にて勉強会を開催する運びとな

りました。ご多忙中とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

日時：平成２８年１月１９日（火）１８：３０～２０：３０

場所：高知市文化プラザかるぽーと  ２Ｆ小ホール

高知市九反田 2 番 1 号 TEL.088-883-5015

【学術講演】１８：３０～１９：００

「不眠症治療薬 ルネスタの特性について」            エーザイ株式会社

【特別講演】１９：００～２０：３０

「薬剤師の視点から転倒予防を考える」

松山市民病院薬剤部長  井上 智喜先生

★研修会にご出席の方は出席名簿に従い、日本薬剤師研修センター認定（1 単位）並びに

日本病院薬剤師会研修認定制度対象として単位取得できます。

JPALS 研修会コードは「39-2015-0071-101」です。

★当日は、ご参加の確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は医学・薬学に関する情報提供の為に利用させていただく事が

ございます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

★当日は軽食（お弁当）をご用意いたしております。

（なお、国公立等の施設にご所属の先生方におかれましては、事前にご所属施設の規則等をご確認の上、ご対応

いただきますようお願い申し上げます。）

共催：高知県女性薬剤師会 エーザイ株式会社

問い合わせ先  〒780－0053  高知市駅前町 3-20  ジブラルタ生命高知ビル 3 階

エーザイ株式会社  日原 洋一 TEL：088-875-4471 FAX：088-824-6245

切り取り線

平成２８年１月１９日（火） 高知県女性薬剤師会

ご出席   ・   ご欠席

ご勤務先：     TEL：

ご芳名：

■誠に勝手ながら準備の都合上、１月１２日（火）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

■ご記入頂いたご氏名等の情報は、本会の運営および本会に付随する業務のみに使用させて頂きます。